(με χρήση βοηθητικού χώρου) 
που συνδέεται μέσω σκάλας με το ισόγειο και διαθέτει στο 
υπόγειο χώρο εμβαδού 22,47  τ.μ. με χρήση αποθήκη.  

Μίσθωμα Το κατώτατο μηνιαίο μίσθωμα και άρα το ποσό εκκίνησης 
και για τα τρία συνολικά υπό μίσθωση καταστήματα ορίζεται 
στο ποσό των επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (7.500,00€).  
Ανάδοχος θα αναδειχθεί εκείνος που θα προσφέρει την 
υψηλότερη  τιμή και για τα τρία καταστήματα συνολικά.  
Ο μισθωτής δεν δικαιούται μείωση του μισθώματος από της 
κατακυρώσεως της μισθώσεως και εφεξής.  

Τόπος Υποβολής Προσφορών Πανεπιστήμιο Πειραιώς, Καραολή και Δημητρίου 80

[...]

 Εγγυητική επιστολή συμμετοχής από αναγνωρισμένη Τράπεζα, ή γραμμάτιο παρακαταθήκης του 

Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, όπως το συνημμένο υπόδειγμα (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι), για 
ποσόν ίσο προς το προτεινόμενο ελάχιστο μηνιαίο όριο μισθώματος, ήτοι για ποσό επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (7.500,00€).  Της προς εγγυοδοσίαν υποχρεώσεως απαλλάσσονται το 
Δημόσιον, τα Ν.Π.Δ.Δ. και οι Οργανισμοί τοπικής Αυτοδιοικήσεως.   Προ της υπογραφής της 
συμβάσεως εκμισθώσεως ο υπέρ ου κατεκυρώθη ο διαγωνισμός υποχρεούται να αυξήσει την 
κατατεθειμένην υπ` αυτού εγγύηση ώστε αύτη να ανέλθη, σε ποσό ίσο προς το διπλάσιο του